关于扣除社保养老缴存基数补差的通知
各门店、各部门员工：
[bookmark: _GoBack]人事部于2016年4月接成都市锦江区社会保险事业管理局通知，由于成都市2016年社保养老缴存基数整体上调，所以部分员工的社保养老缴存基数将作出调整。公司已于2016年6月将社保局调整的部分员工的养老补缴差额结清（1-5月差额），公司将在本月造发发工资时扣除员工个人应承担养老补缴部分。由此给各位带来的不便，敬请谅解。
特此通知！

                                               人事部
                                            2016年7月28日